Posi Dors

© 00 NOoO OO b WDN PR

g o o1 o0 o0 abh D DD DDBADDDDDBDWOWWWWOWOWOW®WWWNDNDDNDDNDNDNDNDMMNDMNMNNMNMEPERRPERERERPRERRRPREEPR
a b WOWNPRFP O O 00 ~NO OO WNPREPOOOOWLONOODRWDNEREOOOOWONOOOGO>PMWDNEOOOOWLONOOOOG>MMWDNDLELO

211
94
23
95

182

212

131
22
62
24
25
21
63
32

206

185
15

104

181
92
191
34
205
31
85
173
184
64
195
216
35
65
213
96
155
14
132
16
91
102
103
101
215
26
55
145
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126

COMITE ALICANTINO
DE ARBITROS Y
RONOMETRADORES
DE CICLISMO

CAACC

Nombre
OKAMIKA BENGOETXEA, ANDER

Clasificacion General

Equipo
NETLLAR TELECOM-ALE

GONZALEZ RIVERA, ABNER ALEJANDR TELCO.M - ON CLIMA - OSES

MUNTON , BYRON

REUBEN MICHAEL, THOMPSON
CHACON QUESADA, JAVIER

GIL TORREGROSA, JAVIER
HERNANDEZ , DEINS

SILVA MUNOZ, MIGUEL ANGEL
GIJON RUIZ, DAVID

ALVAREZ CAMERO, PABLO
GINES QUILEZ, SERGIO

ORTS LLORET, FELIPE
BARTRINA MORENO, ADRIA
DOMINGUEZ VILCHEZ, DAVID
RODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIO
MARQUEZ GIL, ROSENDO
SELLES PARDO, VICTOR
ALBIACH MELADO, ADRIAN
ROMERO ALVAREZ, FRANCISCO DE B
CANOVAS CUADRADO, ANTONIO
BUENO GARCIA, JORGE

CARRIO SARD, MIQUEL
MARTINEZ BAYAN, ALEJANDRO
COMINO FUENTES, DAVID

DE ROZAS GALAN, ALEJANDRO
NARCISO,DIOGO

PEREZ-ABELA MALDONADO, VICTOR
CANO PEREZ, JUAN DIEGO
BOFILL XUCLA, GERARD

MARZA MARTINEZ, ALVARO
JUAN CASTELLANO, MIGUEL
BARBERO MARTINEZ, ANTONIO
CAMPS FURNELL, ALBERT
BELANDRIA MARQUINA, JUAN EUGENI
ARMSTRONG , THOMAS JAMES
ESTEBAN CLEMENTE, EDGAR
SANCHEZ ALDEGUER, MANUEL
SANTOS MONJE, FERNANDO
MARTIN BONET,CARLOS

MILAN JIMENEZ, DIEGO

GOMEZ BARRACHINA, JOSUE
GANDIA RIBERA, JORDI

LOPEZ MONCHO, MIQUEL
TOMAS JUAN, JOSEP

RODAS JIMENO, GABRIEL
LLOBET DOMINGO, MARC
ACUNA,FABIAN

FORQUES , ROMARIC

MARTINEZ GIL, MANUEL

CASTEL MALLEN, GERMAN
COLLAZOS GORRIZ, CARLOS
GOMEZ CAZORLA, DAVID
NAVARRETE HERNANDEZ, MARCOS
BALLESTER LLOBERA, ANTONIO
LLULL PERELLO, PERE

GSPORT TEAM

TELCO.M - ON CLIMA - OSES
BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
NETLLAR TELECOM-ALE
ESCRIBANO SPORTS TEAM

GSPORT TEAM

ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA
GSPORT TEAM

GSPORT TEAM

GSPORT TEAM

ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA
GLOBALIA-SALAMANCA ECS
VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
**LA VILA JOIOSA CC

HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS
ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
TELCO.M - ON CLIMA - OSES

3:36:34

Categ. Tiempo

ELITE 3:36:34
SUB23 3:36:45
SUB23 3:37:12
SUB23 3:37:41
ELITE 3:38:50
ELITE 3:38:55
SUB23 3:38:59
ELITE 3:39:01
SUB23 3:39:01
SUB23 3:39:01
SUB23 3:39:12
ELITE 3:39:15
SUB23 3:39:16
SUB23 3:39:18
SUB23 3:39:20
ELITE 3:39:24
ELITE 3:39:25
SUB23 3:39:25
SUB23 3:39:27
ELITE 3:39:30
ELITE 3:39:35

ELECTRO HIPER EUROPA RISTRASOL ELITE 3:39:35

GLOBALIA-SALAMANCA ECS
VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
GLOBALIA-SALAMANCA ECS
UDO/SICASAL CM TORRES VEDRAS
ESHMUN SPORT CLINIC-CABBERTY
BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA

SUB23 3:39:45
SUB23 3:39:47
SUB23 3:40:06
SUB23 3:40:25
ELITE 3:40:29
SUB23 3:40:31
SUB23 3:40:36

ELECTRO HIPER EUROPA RISTRASOL ELITE 3:40:43

NETLLAR TELECOM-ALE
GLOBALIA-SALAMANCA ECS

ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA
NETLLAR TELECOM-ALE

TELCO.M - ON CLIMA - OSES
CONSERVAS HOYA - TELENORT
*MUNDO BIKE CC

ESCRIBANO SPORTS TEAM

=LA VILA JOIOSA CC

TELCO.M - ON CLIMA - OSES

HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS
HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS
HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS
NETLLAR TELECOM-ALE

GSPORT TEAM

CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA
COLNAGO CM TEAM

FARTO-AGUAS DO PARANO

PLAZA 3 - PEMOY
ULBSPORTS-SAFIRFRUITS
ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA
NETLLAR TELECOM-ALE

ARABAY TEAM

ARABAY TEAM

SUB23 3:40:51
ELITE 3:41:20
ELITE 3:41:30
ELITE 3:41:31
ELITE 3:41:31
ELITE 3:41:43
ELITE 3:41:59
SUB23 3:42:25
ELITE 3:44:02
ELITE 3:44:02
SUB23 3:45:18
SUB23 3:45:18
SUB23 3:45:18
SUB23 3:45:21
SUB23 3:45:28
ELITE 3:46:05
SUB23 3:46:09
SUB23 3:46:53
ELITE 3:47:14
SUB23 3:47:16
SUB23 3:47:16
ELITE 3:47:16
SUB23 3:48:04
ELITE 3:48:29
SUB23 3:48:32
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56 174 CABRERA MORENO, DANIEL ESHMUN SPORT CLINIC-CABBERTY  ELITE 3:48:33 0:11:59: 0: 3:4833% 0! 56 56
57 203 HERNANDEZ GRANADO, ALBERTO  VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS ~SUB23 3:48:37 0:12:03: 0: 348:37: 03 57: 57
58 186 GARCIA CALZADO, MANUEL ANTONIO BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS ELITE 3:48:40 0:12:06 i 0: 34840: 0: 58: 58
59 115 POLO ORTUNO, ALVARO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC SUB23 3:48:46 0:12:12 0: 3:4846: 0: 59 59
60 144 CHACON,JAIME COLNAGO CM TEAM SUB23 3:48:47 0:12:13 i O 3:48:47: 0: 60: 60
61 42 HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID PLAZA 3 - PEMOY ELITE 3:48:57 0:12:23: 0: 3:4857: 0: 61: 611
62 51 PRUNERA MACIAS, JOFRE CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA ELITE 3:49:06 0:12:32: 0: 3:49:06: 0: 62 62
63 196 MIRALLES SENDRA, TOMAS ELECTRO HIPER EUROPA RISTRASOL SUB23 3:50:48 0:14:14 i 0: 350:48: 0: 63: 63
64 113 LOZANO ALEO, ANTONIO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC SUB23 3:50:51 0:14:17 i 0: 3:50:51: 0: 64: 64
65 125 TELLO VILLAMIL,DANIEL E ARABAY TEAM SUB23 3:51:58 0:15:24 0O 3:5158: 0: 65: 65
66 116 VALERA FERNANDEZ, DAVID CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC SUB23 3:52:04 0:15:30 i 0 352:04: 0: 66i 66
67 1 SOLER LOPEZ CARLOS ULBSPORTS-SAFIRFRUITS SUB23 3:52:19 0:15:45; 0: 3:5219: 0 67 67
Sub - 23
Posic Dorsal Nombre Equipo Categoria Tiempo a
1 94 GONZALEZ RIVERA, ABNER ALEJANDRO TELCO.M - ON CLIMA - OSES SuB23 3:36:45
2 23 MUNTON , BYRON GSPORT TEAM SuB23 3:37:12  0:00:27
3 95 REUBEN MICHAEL, THOMPSON TELCO.M - ON CLIMA - OSES SuB23 3:37:41  0:00:56
4 131 HERNANDEZ , DEINS ESCRIBANO SPORTS TEAM SuB23 3:38559  0:02:14
5 62 GIJON RUIZ, DAVID ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA SuB23 3:39:01  0:02:16
6 24 ALVAREZ CAMERO, PABLO GSPORT TEAM suB23 3:39:01  0:02:16
7 25 GINES QUILEZ, SERGIO GSPORT TEAM suB23 3:39:12  0:02:27
8 63 BARTRINA MORENO, ADRIA ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA SuB23 3:39:16  0:02:31
9 32 DOMINGUEZ VILCHEZ, DAVID GLOBALIA-SALAMANCA ECS suB23 3:39:18  0:02:33
10 206 RODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS suB23 3:39:20  0:02:35
11 104  ALBIACH MELADO, ADRIAN HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS suB23 3:39:25  0:02:40
12 2 ROMERO ALVAREZ, FRANCISCO DE BORJA  ULBSPORTS-SAFIRFRUITS SuB23 3:39:27  0:02:42
13 34  MARTINEZ BAYAN, ALEJANDRO GLOBALIA-SALAMANCA ECS SuB23 3:39:45  0:03:00
14 205 COMINO FUENTES, DAVID VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS SuB23 3:39:47  0:03:02
15 31 DE ROZAS GALAN, ALEJANDRO GLOBALIA-SALAMANCA ECS SuB23 3:40:06  0:03:21
16 85 NARCISO,DIOGO UDOJ/SICASAL CM TORRES VEDRAS SuB23 3:40:25  0:03:40
17 184 CANO PEREZ, JUAN DIEGO BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS SuB23 3:40:31  0:03:46
18 64 BOFILL XUCLA, GERARD ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA SuB23 3:40:36  0:03:51
19 216  JUAN CASTELLANO, MIGUEL NETLLAR TELECOM-ALE suB23 3:4051  0:04:06
20 132 SANTOS MONJE, FERNANDO ESCRIBANO SPORTS TEAM SuB23 3:42:25  0:05:40
21 102 GOMEZ BARRACHINA, JOSUE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS SUB23 34518  0:08:33
22 103 GANDIA RIBERA, JORDI HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS SUB23 34518  0:08:33
23 101 LOPEZ MONCHO, MIQUEL HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS SUB23 3:45:18  0:08:33
24 215 TOMAS JUAN, JOSEP NETLLAR TELECOM-ALE SuB23 34521  0:08:36
25 26  RODAS JIMENO, GABRIEL GSPORT TEAM SuB23 3:45:28  0:08:43
26 145 ACUNA FABIAN COLNAGO CM TEAM SuB23 3:46:09  0:09:24
27 71 FORQUES, ROMARIC FARTO-AGUAS DO PARARIO SuB23 3:46:53  0:10:08
28 6 CASTEL MALLEN, GERMAN ULBSPORTS-SAFIRFRUITS SuB23 3:47:16  0:10:31
29 4 COLLAZOS GORRIZ, CARLOS ULBSPORTS-SAFIRFRUITS SuB23 3:47:16  0:10:31
30 214 NAVARRETE HERNANDEZ, MARCOS NETLLAR TELECOM-ALE SuB23 3:48:04  0:11:19
31 126 LLULL PERELLO, PERE ARABAY TEAM SuB23 3:48:32  0:11:47
32 203 HERNANDEZ GRANADO, ALBERTO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS SuB23 3:48:37  0:11:52
33 115 POLO ORTURO, ALVARO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC SUB23 3:48:46  0:12:01
34 144 CHACON,JAIME COLNAGO CM TEAM SUB23 3:48:47  0:12:02
35 196 MIRALLES SENDRA, TOMAS ELECTRO HIPER EUROPA RISTRASOL SUB23 3:50:48  0:14:03
36 113 LOZANO ALEO, ANTONIO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC SuB23 3:50:51  0:14:06
37 125 TELLO VILLAMIL,DANIEL E ARABAY TEAM SuB23 351558 0:15:13
38 116 VALERA FERNANDEZ, DAVID CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC SuB23 3:52:04  0:15:19
39 1  SOLER LOPEZ, CARLOS ULBSPORTS-SAFIRFRUITS SuB23 35219 0:15:34
Elites
Posic Dorsal Nombre Equipo Categoria Tiempo a
1 211  OKAMIKA BENGOETXEA, ANDER NETLLAR TELECOM-ALE ELITE 3:36:34
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Posic Dorsal
2 182
3 212
4 22
5 21
6 185
7 15
8 181
9 92

10 191
11 173
12 195
13 35
14 65
15 213
16 96
17 155
18 14
19 16
20 91
21 55
22 43
23 61
24 121
25 174
26 186
27 42
28 51

Nombre
CHACON QUESADA, JAVIER
GIL TORREGROSA, JAVIER
SILVA MUNOZ, MIGUEL ANGEL
ORTS LLORET, FELIPE
MARQUEZ GIL, ROSENDO
SELLES PARDO, VICTOR
CANOVAS CUADRADO, ANTONIO
BUENO GARCIA, JORGE
CARRIO SARD, MIQUEL
PEREZ-ABELA MALDONADO, VICTOR
MARZA MARTINEZ, ALVARO
BARBERO MARTINEZ, ANTONIO
CAMPS FURNELL, ALBERT
BELANDRIA MARQUINA, JUAN EUGENIO
ARMSTRONG , THOMAS JAMES
ESTEBAN CLEMENTE, EDGAR
SANCHEZ ALDEGUER, MANUEL
MARTIN BONET,CARLOS
MILAN JIMENEZ, DIEGO
LLOBET DOMINGO, MARC
MARTINEZ GIL, MANUEL
GOMEZ CAZORLA, DAVID
BALLESTER LLOBERA, ANTONIO
CABRERA MORENO, DANIEL
GARCIA CALZADO, MANUEL ANTONIO
HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID
PRUNERA MACIAS, JOFRE

Elites

Equipo
BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
NETLLAR TELECOM-ALE
GSPORT TEAM
GSPORT TEAM
BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
A VILA JOIOSA CC
BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
TELCO.M - ON CLIMA - OSES
ELECTRO HIPER EUROPA RISTRASOL
ESHMUN SPORT CLINIC-CABBERTY
ELECTRO HIPER EUROPA RISTRASOL
GLOBALIA-SALAMANCA ECS
ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA
NETLLAR TELECOM-ALE
TELCO.M - ON CLIMA - OSES
CONSERVAS HOYA - TELENORT
“MUNDO BIKE CC
A VILA JOIOSA CC
TELCO.M - ON CLIMA - OSES
CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA
PLAZA 3 - PEMOY
ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA
ARABAY TEAM
ESHMUN SPORT CLINIC-CABBERTY
BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
PLAZA 3 - PEMOY
CICLOS OLEKA CLUB CICLISTA

Categoria Tiempo

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

3:38:50
3:38:55
3:39:.01
3:39:15
3:39:24
3:39:25
3:39:30
3:39:35
3:39:35
3:40:29
3:40:43
3:41:20
3:41:30
3:41:31
3:41:31
3:41:43
3:41:59
3:44:02
3:44:02
3:46:05
3:47:14
3:47:16
3:48:29
3:48:33
3:48:40
3:48:57
3:49:06

a
0:02:16
0:02:21
0:02:27
0:02:41
0:02:50
0:02:51
0:02:56
0:03:01
0:03:01
0:03:55
0:04:09
0:04:46
0:04:56
0:04:57
0:04:57
0:05:09
0:05:25
0:07:28
0:07:28
0:09:31
0:10:40
0:10:42
0:11:55
0:11:59
0:12:06
0:12:23
0:12:32

Clasif.
1
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COMITE ALICANTINO
DE ARBITROS Y

RONOMETRADORES
DE CICLISMO
CAACC
TIEMPO NOMBRE EQUIPO

10:54:01 TELCO.M - ON CLIMA - OSES
10:55:14 GSPORT TEAM
10:56:20 NETLLAR TELECOM-ALE
10:57:44 BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
10:58:53 ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA
10:59:09 GLOBALIA-SALAMANCA ECS
11:07:44 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS
11:10:01 HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS
11:11:06 ELECTRO HIPER EUROPA RISTRASOL
11:13:59 ULBSPORTS-SAFIRFRUITS
11:28:59 ARABAY TEAM
11:31:41 CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

Clasificacion General Equipos

> VIONN V1

10:57:44
10:58:53
10:59:09
11:07:44
11:10:01
11:11:06
11:13:59
11:28:59
11:31:41
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COMITE ALICANTINO
DE ARBITROS Y
RONOMETRADORES
DE CICLISMO

CAACC

Clas. Puntos Dorsal Nombre:

1° 13 = 94 GONZALEZ RIVERA, ABNER ALEJANDRO
20 12 211 OKAMIKA BENGOETXEA, ANDER
3° 3 96 ARMSTRONG , THOMAS JAMES
40 2 23 MUNTON, BYRON
generalespints-
espe

Nombre

Clas. Puntos Dorsal

General Montana

Equipo:
TELCO.M - ON CLIMA - OSES
NETLLAR TELECOM-ALE
TELCO.M - ON CLIMA - OSES
GSPORT TEAM

General esprints especiales

UDO/SICASAL CM TORRES VEDRAS
NETLLAR TELECOM-ALE

Esp 18 22 3 C.Gen
- 1 122 2
2 12 1
3 3 35
33 3
1° 20 3°ClI. Gen.
26

2 0 0

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

° 6 85 NARCISO,DIOGO
2 2 211  OKAMIKA BENGOETXEA, ANDER
3 1 94 GONZALEZ RIVERA, ABNER ALEJANDRO

COMITE ALICANTINO
DE ARBITROS Y

RONOMETRADORES
DE CICLISMO
CAACC
Clas. Dorsal Nombre
1 211 OKAMIKA BENGOETXEA, ANDER
2 94 GONZALEZ RIVERA, ABNER ALEJANDRO
3 23MUNTON, BYRON
4 95 REUBEN MICHAEL, THOMPSON
5 182 CHACON QUESADA, JAVIER
6 212 GIL TORREGROSA, JAVIER
7 131 HERNANDEZ , DEINS
8 22 SILVA MUNOZ, MIGUEL ANGEL
9 62 GIJON RUIZ, DAVID
10 24 ALVAREZ CAMERO,PABLO
11 25 GINES QUILEZ, SERGIO
12 21 ORTS LLORET, FELIPE
13 63 BARTRINA MORENO, ADRIA
14 32 DOMINGUEZ VILCHEZ, DAVID
15 206 RODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIO

TELCO.M - ON CLIMA - OSES

Clasificacion regularidad

Equipo

NETLLAR TELECOM-ALE
TELCO.M - ON CLIMA - OSES
GSPORT TEAM
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" TELCOM-ONCLIMA-OSES ~ SUB23
BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS
NETLLAR TELECOM-ALE
”””””””””””””””””””””””””””””””””””””””” ESCRIBANO SPORTSTEAM ~ SUB23
GSPORT TEAM

ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRONA
GSPORTTEAM
GSPORT TEAM

GSPORT TEAM
BARTRINAMORENO, ADRIA.  ANTIGA CASABELLSOLA-GIRONA ~ SUB23 3
GLOBALIA-SALAMANCA ECS

iVALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

Categ. Puntos 1° Lleg. 1°esp Gen

ELITE 25 1 0o 1
'SUB23 20 0 0o 2
'SUB23 16 0 0o 3
SUB23 14 0 0 4
ELITE 12 0 0 5
ELITE 10 0 0 6
SUB23 9 0 0o 7
ELITE 8 0 0o 8
SUB23 7 0 0 9
'SuB23 6 0 0 10
SUB23 5 0 0 11
ELITE 4 0 0 12
SUB23 3 0 0 13
SUB23 2 0 0 14
SUB23 1 0 0 15
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